
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o údržbě a servisu ze dne 26. 4. 2021, čj. objednatele HSOL- 2145 - 2 /2021

(dále jen smlouva)

čj. dodatku objednatele : HSOL - 2145 - 5 /2021

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
zastoupená: plk. Ing. Karlem KolářIkem, ředitelem
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940 - identifikovaná osoba (neplátce)
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 19-17038881/710
Datová schránka: ufiaa6d

Zhotovitel: ELOB systems, s.r.o.
se sídlem: Pavlovická 2/38, Pavlovičky, 779 00 Olomouc
zastoupený: Pavlem Vrzalem, jednatelem
IČO: 26878976
DIČ: CZ26878976
Bankovní spojeni: FlO banka
Číslo účtu: 22999222/2010
registrovaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,
spisová značka C 41121
Datová schránka: a793u7g

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě (dále jen
dodatek):

Základ ni usta noveni

Po vzájemné dohodě smluvních stran se smlouva upravuje v souladu s ustanovením odst.
8.7 smlouvy způsobem uvedeným v ČI. ll tohoto dodatku.

Předmět dodatku

Příloha č. 1 ke smlouvě se ruší a nahrazuje přňohou tohoto dodatku.

Společná a závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon o registru smluv), účinnosti d nem uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle
tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o
nabyti účinnosti tohoto dodatku písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavÍrajÍ

Strana 1 l celkem 6



tento dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, a
podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních
údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v souladu
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
5. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašuji, že si jej přečetly, souhlasí s
jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha Č.1 - popis prací, cen výkonů, kontaktní
údaje.

Olomouc 2 7, 05, 2022 Olomouc Zj4. l i Du

Za objednatele Za zhotovitele

plk. I Kolářík Pa
jednatel

Strana 2 l celkem 6



Příloha č. 1 ke smlouvě o údržbě a servisu

Popis prací, cen výkonů, kontaktní údaje

1. Soupis servisovaného zařízeni v areálu stanice a krajského ředitelství HZS OLK v
Olomouci, Schweitzerova 91:

Sekční vrata průmyslová 25 ks
Garážová vrata 3 ks
vjezdová brána 1 ks
vjezdová závora Iks

Cena servisní prohlídky všech zařizení dle soupisu činí: 12 966,- KČ bez DPH, včetně
dopravy.

poruchový servis - opravy zařízení (v pracovní dny) budou účtovány hodinovou sazbou
419,- KČ bez DPH, doprava na místo servisu 268,-KČ bez DPH. Náhradní díly budou
účtovány dle aktuálního ceníku ND. V případě rozsáhlejší opravy předloží zhotovitel
objednateli cenovou nabídku na provedení.

OsobV oprávněné oznamovat poruchy za objednatele:

2. Soupis servisovaného zařízeni v objektu stanice HZS OLK v Uničově, Jiřího z
Poděbrad 1450:

Sekční vrata průmyslová 4 ks
vjezdová brána 1 ks

Cena servisní prohlídky všech zařÍzeni dle soupisu činí: 2 696,- KČ bez DPH, včetně
dopravy.

poruchový servis - opravy zařIzení (v pracovní dny) budou účtovány hodinovou sazbou
419,- KČ bez DPH, doprava na místo servisu 599,- KČ bez DPH. Náhradní díly budou
účtovány dle aktuálního ceníku NO. V případě rozsáhlejší opravy předloží zhotovitel
objednateli cenovou nabídku na provedení.

Osoby oprávněné oznamovat poruchV za objednatele:

Strana 3 l celkem 6



3. Soupis servisovaného zařízeni v objektu stanice HZS OLK v Hranicích,
Tovačovského 117:

Sekční vrata průmyslová 10 ks

Cena servisní prohlídky všech zařízení dle soupisu činí: 5 072,- KČ bez DPH, včetně
dopravy.

poruchový servis - opravy zařízeni (v pracovní dny) budou účtovány hodinovou sazbou
419,- KČ bez DPH, doprava na místo servisu 556,- KČ bez DPH. Náhradní díly budou
účtovány dle aktuálnIho ceníku NO. V případě rozsáhlejšI opravy předloží zhotovitel
objednateli cenovou nabídku na provedeni.

Osoby oprávněné oznamovat poruchy za objednatele:

4. Soupis servisovaného zařízeni v objektu stanice HZS OLK v Kojetíně,
Kroměřížská 202:

Sekční vrata průmyslová 7 ks

Cena servisní prohlídky všech zařízení dle soupisu činí: 3 578,- KČ bez DPH, včetně
dopravy.

Poruchový servis - opravy zařizení (v pracovní dny) budou účtovány hodinovou sazbou
419,- KČ bez DPH, doprava na místo servisu 321,-KČ bez DPH. Náhradní díly budou
účtovány dle aktuálního ceníku ND. V případě rozsáh|ejší opravy předložI zhotovitel
objednateli cenovou nabídku na provedení.

Osoby oprávněné oznamovat poruch\/ za objednatele:

5. Soupis servisovaného zařízení v objektu stanice HZS OLK v Lipníku nad Bečvou,
Mánesova 1347:

Sekční vrata průmyslová 6 ks
vjezdová brána 1 ks

Cena servisní prohlídky všech zařízeni dle soupisu činí: 3 685,- KČ bez DPH, včetně
dopravy.

poruchový servis - opravy zařízení (v pracovní dny) budou účtovány hodinovou sazbou
419,- KČ bez DPH, doprava na místo servisu 428,-KČ bez DPH. Náhradní díly budou
účtovány dle aktuálního ceníku NO. V případě rozsáh|ejši opravy předloží zhotovitel
objednateli cenovou nabídku na provedení.

Osoby' oprávněné oznamovat poruchy za objednatele:

Strana 4 l celkem 6



6. Soupis servisovaného zařízení v objektu stanice HZS OLK v prostějově,
Wolkerova 6:

Sekční vrata průmyslová 13 ks
Garážová sekční 4 ks
Garážová rolovací 5 ks
vjezdová brána 1 ks

Cena servisní prohlídky všech zařízeni dle soupisu činí: 10 717,- KČ bez DPH, včetně
dopravy.

Poruchový servis - opravy zařIzeni (v pracovní dny) budou účtovány hodinovou sazbou
419,- KČ bez DPH, doprava na místo servisu 535,-KČ bez DPH. Náhradní díly budou
účtovány dle aktuálního ceníku NO. V případě rozsáhlejší opravy předloží zhotovitel
objednateli cenovou nabídku na provedení.

Osoby oprávněné oznamovat poruchy za objednatele:

7. Soupis servisovaného zařízení v objektu stanice HZS OLK v Konici, Chmelnice
746:

Sekční vrata průmyslová 3 ks
Garážová sekční 1 ks
vjezdová brána 1 ks

Cena servisní prohlídky všech zařízeni dle soupisu činí: 2 996,- Kč bez DPH, včetně
dopravy.

Poruchový servis - opravy zařízení (v pracovní dny) budou účtovány hodinovou sazbou
419,- Kč bez DPH, doprava na místo servisu 899,-KČ bez DPH. Náhradní díly budou
účtovány dle aktuálního ceníku ND. V případě rozsáhlejší opravy předloží zhotovitel
objednateli cenovou nabídku na provedení.

Osoby oprávněné oznamovat poruchy za objednatele:

8. Seznam kontaktních osob za zhotovitele:

9. Práce prováděné při servisních prohlídkách

Na sekčních vratech: Kontrola stavu lanek, jejich usazení a navÍjenÍ, kontrola stavu
vedení, rolen a pantů sekcí, seřízení vúlI, promazání dříků rolen, kontrola napnutí
torzních pružin - dopružení, seřízení vyvážení vrat, seřízení koncových poloh, kontrola
bezpečnostních a jistÍcÍch prvků, kontrola opotřebení a poškození sekcí vratového křídla,

Strana 5 l celkem 6



kontrola opotřebení/poškozenÍ všech ložisek na pružinové hřídeli, kontrola funkce vrat a
příslušenstvĹ kontrola dotažení všech šroubových spojů, kontrola zajištění motoru na
hřídeli (včetně polohy pera), kontrola funkčnosti nouzového ovládáni (řetizekl
odblokovánUklika - dle typu motoru), kontrola řídÍcÍ jednotky, všech kabelů (spirál kabel,
propojovací kabely, přívodní kabel, ...), další úkony předepsané výrobcem
Na rolovacích vratech e|ektrickV ovládaných: Kontrola stavu vrat, vedeni, lamel, kotvení,
pohonu, seřízení koncových poloh, kontrola funkce včetně přís|ušenství a
bezpečnostních prvků, vyčištění brzdy pohonu " kontrola (u velkých pohonů), kontrola
stavu elektroinstalace, funkce nouzového otevírání.

Práce prováděné na posuvných bránách a závorách: Kontrola stavu rámu, pojezdu,
sloupků, kontrola upevnění, kontrola funkce, kontrola elektroinstalace.

Olomouc 2 Z 05, 2022 Olomouc

Za objednatele

plk. In olářík

Za zho

Pav
jed

Strana 6 l celkem 6


